2019 年５月 13日

各 位

東京都港区港南 1 丁目 8 番 27 号

株式会社 Ｉ Ｊ Ｔ Ｔ

代表取締役社長 原田 理志

(コード番号：7315 東証 2 部)

(連絡先) 取締役常務執行役員

管理本部長 境 琢磨

ＴＥＬ 045-777-5560

2019 年３月期の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2019 年６月 27 日に開催予定の第６回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当予想修正の理由

当社は、配当を当期の業績ならびに今後の事業展開等を勘案し、安定的に実施することとして

おり、今期の期末配当金は１株につき９円を想定しておりました。

今回、当社は本年４月１日をもって株式会社アイメタルテクノロジー、自動車部品工業株式会

社およびテーデーエフ株式会社を吸収合併いたしましたことを記念して、１株につき２円の記

念配当を実施することにいたしました。

この結果、2019 年３月期の期末配当金は、前回予想の普通配当９円に、記念配当２円を加え

た 11 円となる予定であります。また、これにより当期の年間配当額は、先に実施いたしました

中間配当金９円を含め、１株につき 20 円となります。

２．配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2018年５月11日公表）
 ９円 00 銭 18 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）

11 円 00 銭

（普通配当９円 00 銭）

（記念配当２円 00 銭）

20 円 00 銭

当 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）
９円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 ３ 月 期 ）
７円 00 銭 ９円 00 銭 16 円 00 銭

以 上